(別紙様式)

課 外 活 動 奨 励 金 申 請 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

琉球大学同窓会長　様

	団  体  名

	代表責任者
氏　　　名

	学部・学科
年次

	携帯番号

	Email

下記のとおり、琉球大学同窓会課外活動奨励金を申請します。
記
	部 員 数
	　　名
	設 立 年
	  　　　　年
	活動場所

	活 動 日
	 毎週　日　月　火　水　木　金　土
	活動時間
	　　　　　時～　　　　　時

	活動内容

	活動実績

	支援理由

　(注) ➀　活動内容は、実際の活動(練習)内容を記載する。
       ➁　活動実績は、各種大会での入賞、表彰歴を記載する。※ 無ければ記載省略
　　 　　③　支援理由は、支援を必要とする具体的理由を記載する。※ 複数記載可
　　　　　　 (例：遠征費用、コンサート等の会場代、道具・備品代、衣装代、制作・材料代等)
　　　　 ④　活動内容や実績で参考となる資料(紹介記事、表彰状等)があれば添付すること。